

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo

Číslo smlouvy objednatele:12/2016/OM/Vít

Číslo smlouvy zhotovitele: 16.147

Smlouva a její dodatky se řídí právním řádem České republiky. Vztahy mezi stranami smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění.

„Nakládání s tříděným odpadem města Hronov“

SMLOVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE:

OBJEDNATEL

Město Hronov

Sídlo : nám. Čs. armády 5, 549 31 Hronov
Statutární orgán : Bc. Hana Nedvědová, starostka města

Osoby oprávněné jednat

a) ve věcech smluvních : Bc. Hana Nedvědová, starostka města
b) ve věcech technických : Ing. Lenka Vítová, vedoucí odboru majetek MěÚ Hronov

IČ : 00272680

Bankovní ústav : Komerční banka a.s., pobočka Náchod
Číslo účtu : 1524551/0100
E-mail : vitova@mestohronov.cz

(dále jen jako „Objednatel“)

ZHOTOVITEL

KERSON spol. s r.o.

Sídlo : Dobré 80, okres Rychnov nad Kněžnou, PSČ 517 93
Statutární orgán : Jan Rozínek, Jednatel

1.1. Osoby oprávněné jednat

a) ve věcech smluvních : Jan Rozínek, Jednatel
b) ve věcech technických : Jan Rozínek, Jednatel, Ing. Dostál Jan, ředitel závodu 31

IČ : 45536040

DIČ : CZ45536040

Bankovní ústav : ČSOB a.s., pobočka Rychnov nad Kněžnou

Číslo účtu : 189255874/0300

Tel. / Fax : 602 687 140 / ---

E-mail : reditel@kerson.cz

Zapsaný v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložce č. 1585

(dále jen jako „Zhotovitel“)

Uzavírají podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tento
dodatek č.1 ke smlouvě o dílo

Tímto dodatkem se mění, upravují a doplňují pouze následující ustanovení smlouvy o dílo.

2. PŘEDMĚT DÍLA

Čl. 2.1.1.1 **je nový** a zní:

2.1. Rozsah předmětu díla

2.1.1.1 Předmětem díla jsou dále práce a dodávky uvedené v příloze č.1 tohoto dodatku (vícepráce). Práce a dodávky uvedené v této příloze č.1 v záporném množství se z předmětu díla vypouští (méněpráce).

4. CENA ZA DÍLO A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY

Čl. 4.1 **se mění a nově zní:**

4.1 Výše sjednané ceny

Cena za splnění díla je definována ve smlouvě.

Původní cena díla bez DPH

1 794 642,57 Kč

Dodatek č.1 bez DPH

12 728,13 Kč

Cena díla celkem bez DPH

1 807 370,70 Kč

Samostatně DPH

379 547,85 Kč

Cena díla vč. DPH

2 186 918,55 Kč

Cena díla vč. DPH slovy: Dva miliony jedno sto osmdesát šest tisíc devět set osmnáct a 55/100 Kč

16. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Čl. 16.8, 16.9, 16.10 **jsou nové a zní:**

16.8 Tento dodatek č.1 ke Smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou vyhotoveních.

16.9 Uzavření tohoto dodatku č.1 ke smlouvě schválila Rada města Hronov dne 27.9.2017 ve svém usnesení č. 23/2017, bod 2/23/263/1

16.10 Nedílnou součástí tohoto dodatku č.1 je:

Příloha č. 1: ZL 01 - Oceněný soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Ostatní ustanovení původní smlouvy o dílo se nemění.

V Hronově dne 29.9.2017

V Dobré, dne 29.9.2017

.....
za Objednatele

Bc. Hana Nedvědová, starostka města

.....
za Zhotovitele

Jan Rozínek, Jednatel



Dobré čp. 80
517 93 Dobré
DIČ: CZ45536040
www.kerson.cz

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2016-093Hronov
Stavba: Návrh kontejnerových stání

JKSO:
Místo: Město Hronov nám. Čs. armády 5

CC-CZ:
Datum: 25.9.2017

Objednatel:
Město Hronov nám.Čs. armády 5

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Kerson spol. s r.o.

IČ: 45536040
DIČ: CZ45536040

Projektant:
Ing. Z.Balcar proj.kanc.Zemědělská 880Hr.Krátové

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				12 728,13
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				12 728,13
DPH	základní	21,00%	ze	12 728,13
	snížená	15,00%	ze	0,00
Cena s DPH				15 401,04

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

8



Dobré čp. 88

517 93 Dobré

DIČ: CZ45536040

www.kerson.cz

29. 09. 2017

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2016-093Hronov

Stavba: Návrh kontejnerových stání

Místo: Město Hronov nám. Čs. armády 5

Datum: 25.09.2017

Objednatel: Město Hronov nám.Čs. armády 5

Projektant: Ing. Z.Balcar proj.kanc.Země

Zhotovitel: Kerson spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	12 728,13	15 401,04
ZL 01	SO 003 - Návrh kontejnerových stání p.č.336/10k.ú Hronov 648370 US-03	73 267,88	88 654,13
ZL 02	SO-007 - Návrh kontejnerových stání p.č. 1348-US07	-243,22	-294,30
ZL 03	SO-011 - Návrh kontejnerových stání p.č. 752/16,1638/1,1638/3 k.ú. Hronov 648370 US- 11	-9 759,44	-11 808,92
ZL 04	SO-013 - Návrh kontejnerových stání p.č.682/3k.ú.Velký Dřívěč 648400 US-13	-39 229,87	-47 468,14
ZL 05	SO-015 - Návrh kontejnerových stání p.č.976/1 p.č.202,k.ú.Rokytník 648434 US-15	4 651,42	5 628,22
ZL 06	SO-016 - Návrh kontejnerového stání st.p.č.170k.ú.Rokytník 648434 US-16	-15 958,64	-19 309,95
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		12 728,13	15 401,04

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Návrh kontejnerových stání

Objekt: ZL 01 - SO 003 - Návrh kontejnerových stání p.č.336/10k.ú Hronov
648370 IJS-03

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 25.09.2017

Objednatel:

Město Hronov nám.Čs. armády 5

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Kerson spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

45536040

CZ45536040

Projektant:

Ing. Z.Balcar proj.kanc.Zemědělská 880Hr.Králové

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	73 267,88
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	73 267,88
--------------	-----------

DPH základní	21,00%	ze	73 267,88	15 386,25
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	88 654,13
------------	---	-----	-----------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Návrh kontejnerových stání

Objekt: ZL 01 - SO 003 - Návrh kontejnerových stání p.č.336/10k.ú Hronov
648370 US-03

Místo: Datum: 25.09.2017

Objednatel: Město Hronov nám.Čs. armády 5

Projektant:

Ing. Z.Balcar proj.kanc.Zemědě

Zhotovitel: Kerson spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód • Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	73 267,88
HSV - Práce a dodávky HSV	67 600,76
1 - Zemní práce	40 963,27
2 - Zakládání	31 482,40
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-17 199,98
5 - Komunikace pozemní	6 395,30
8 - Trubní vedení	-1 782,35
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 742,12
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	5 667,12
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	5 667,12
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	73 267,88

ROZPOČET

Stavba: Návrh kontejnerových stání

Objekt:

**ZL 01 - SO 003 - Návrh kontejnerových stání p.č.336/10k.ú Hronov
648370 US-03**

Místo:

Datum: 25.09.2017

Objednatel:

Město Hronov nám.Čs. armády 5

Projektant:

Ing. Z.Balcar proj.kanc.Zemědě

Zhotovitel:

Kerson spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

73 267,88

HSV - Práce a dodávky HSV

67 600,76

1 - Zemní práce

40 963,27

1	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	3,463	20,40	70,65
2	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	95,888	161,00	15 437,97
3	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	101,851	81,90	8 341,60
4	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	39,062	110,00	4 296,82
5	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	39,062	38,60	1 507,79
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	39,062	11,50	449,21
7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	70,312	91,00	6 398,39
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	56,826	78,50	4 460,84

2 - Zakládání

31 482,40

9	K	247531111	Obsyp podzemního kontejneru z kameniva hrubého	m3	13,340	1 300,00	17 342,00
10	K	247571113	Obsyp podzemního kontejneru ze štěrkopísku tříděného	m3	13,340	1 060,00	14 140,40

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-17 199,98

11	K	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	-9,920	396,00	-3 928,32
12	M	5922842PC	PALISÁDA betonová barevná 18*12X100 cm	kus	-115,622	175,50	-20 291,66
13	M	592284080	PALISÁDA betonová přírodní 11x11x60 cm	kus	90,000	78,00	7 020,00

5 - Komunikace pozemní

6 395,30

14	K	564871111	Podklad ze štěrku dle ŠD tl 250 mm	m2	12,900	130,00	1 677,00
15	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	12,900	210,00	2 709,00
16	M	592453080	dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	14,190	141,60	2 009,30

8 - Trubní vedení

-1 782,35

17	K	871251111	Montáž potrubí z trubek z PVC otevřený výkop vnější průměr 110 mm	m	-10,200	61,00	-622,20
18	M	286111180	trubka hladká hrdlovaná D 110 x 3,0 x 5000 mm	kus	-2,244	517,00	-1 160,15

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 742,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	916131212	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	19,000	131,00	2 489,00
20	M	592175030	obrubník BEST-MONO I, 100x15/12x30 cm, přírodní	kus	20,900	196,80	4 113,12
21	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,570	2 000,00	1 140,00

998 - Přesun hmot

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

5 667,12

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

5 667,12

22	K	743552311	Montáž žlabu kabelového i krytem	m	10,200	291,00	2 968,20
23	M	592131000	žlab kabelový betonový 100 x 18,5/10 x 10 cm	kus	11,220	190,00	2 131,80
24	M	592133440	poklop kabelového žlabu 26-50 50x16x3,5 cm	kus	20,400	27,80	567,12

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Návrh kontejnerových stání

Objekt: ZL 02 - SO-007 - Návrh kontejnerových stání p.č. 1348-US07

JKSO:

Místo: Město Hronov nám. Čs. armády 5

CC-CZ:

Datum: 25.09.2017

Objednatel:

Město Hronov nám.Čs. armády 5

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Kerson spol. s r.o.

IČ:

45536040

DIČ:

CZ45536040

Projektant:

Ing. Z.Balcar proj.kanc.Zemědělská 880Hr.Králové

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-243,22
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-243,22
DPH základní	21,00%	ze	-243,22	-51,08
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	-294,30

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Návrh kontejnerových stání

Objekt: ZL 02 - SO-007 - Návrh kontejnerových stání p.č. 1348-US07

Místo: Město Hronov nám. Čs. armády 5

Datum: 25.09.2017

Objednatel: Město Hronov nám.Čs. armády 5

Projektant: Ing. Z.Balcar proj.kanc.Zemědě

Zhotovitel: Kerson spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-243,22
HSV - Práce a dodávky HSV	2 809,96
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 925,46
4 - Vodorovné konstrukce	3 510,37
5 - Komunikace pozemní	-809,05
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-1 816,82
PSV - Práce a dodávky PSV	-3 053,18
762 - Konstrukce tesařské	-1 349,69
767 - Konstrukce zámečnické	-1 703,49
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-243,22

ROZPOČET

Stavba: Návrh kontejnerových stání

Objekt: ZL 02 - SO-007 - Návrh kontejnerových stání p.č. 1348-US07

Místo: Město Hronov nám. Čs. armády 5

Datum: 25.09.2017

Objednatel: Město Hronov nám.Čs. armády 5

Projektant: Ing. Z.Balcar proj.kanc.Zemědě

Zhotovitel: Kerson spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-243,22

HSV - Práce a dodávky HSV

2 809,96

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 925,46

1	K	327323126	Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 16/20	m3	0,928	2 420,00	2 245,76
2	K	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení	m2	9,312	564,00	5 251,97
3	K	327361040	Výztuž opěrných zdí a valů ze svařovaných sítí	t	0,044	25 300,00	1 113,20
4	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zabetonováním	kus	-1,000	204,00	-204,00
5	K	339921131	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 0,5 m	m	-7,370	234,00	-1 724,58
6	M	592284080	PALISÁDA betonová přírodní 11x11x60 cm	kus	-69,647	68,30	-4 756,89

4 - Vodorovné konstrukce

3 510,37

7	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl do 100 mm	m2	8,398	186,00	1 562,03
8	K	451319777	Příplatek ZKD 10 mm tl přes 100 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu z betonu	m2	83,980	23,20	1 948,34

5 - Komunikace pozemní

-809,05

9	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	-1,632	130,00	-212,16
10	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	-1,632	210,00	-342,72
11	M	592453080	dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	-1,795	141,60	-254,17

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-1 816,82

12	K	916231212	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	-9,750	110,00	-1 072,50
13	M	592173050	obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x25 cm	kus	-21,450	34,70	-744,32

PSV - Práce a dodávky PSV

-3 053,18

762 - Konstrukce tesařské

-1 349,69

14	K	762001	D+M výplň oplocení z prken hoblovaných vč. nátěru tl.20mm	m2	-2,755	466,00	-1 283,83
15	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	-12,838	5,13	-65,86

767 - Konstrukce zámečnické

-1 703,49

16	K	767001	D+M ocelové prvky z jakl. profilů žárově zinkovány	kg	-15,280	110,00	-1 680,80
17	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	-16,808	1,35	-22,69

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Návrh kontejnerových stání

Objekt: ZL 03 - SO-011 - Návrh kontejnerových stání p.č.
752/16.1638/1.1638/3 k.ú. Hronov 648370 IIS-11

JKSO:

Místo: Město Hronov nám. Čs. armády 5

CC-CZ:

Datum: 25.09.2017

Objednatel:

Město Hronov nám.Čs. armády 5

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Kerson spol. s r.o.

IČ:

45536040

DIČ:

CZ45536040

Projektant:

Ing. Z.Balcar proj.kanc.Zemědělská 880Hr.Králové

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

-9 759,44

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

-9 759,44

DPH základní

21,00%

ze

-9 759,44

-2 049,48

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

-11 808,92

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Návrh kontejnerových stání

Objekt: ZL 03 - SO-011 - Návrh kontejnerových stání p.č.
752/16,1638/1,1638/3 k.ú. Hronov 648370 US-11

Místo: Město Hronov nám. Čs. armády 5

Datum: 25.09.2017

Objednatel: Město Hronov nám.Čs. armády 5

Projektant:

Ing. Z.Balcar proj.kanc.Zemědě

Zhotovitel: Kerson spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-9 759,44
HSV - Práce a dodávky HSV	-9 759,44
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-9 759,44
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-9 759,44

ROZPOČET

Stavba: Návrh kontejnerových stání

Objekt: ZL 03 - SO-011 - Návrh kontejnerových stání p.č.
752/16,1638/1,1638/3 k.ú. Hronov 648370 US-11

Místo: Město Hronov nám. Čs. armády 5

Datum: 25.09.2017

Objednatel: Město Hronov nám.Čs. armády 5

Projektant: Ing. Z.Balcar proj.kanc.Zemědě

Zhotovitel: Kerson spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-9 759,44

HSV - Práce a dodávky HSV

-9 759,44

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-9 759,44

1	K	327323126	Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 16/20	m3	0,783	2 420,00	1 894,86
2	K	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení	m2	7,832	564,00	4 417,25
3	K	327361040	Výztuž opěrných zdí a valů ze svařovaných sítí	t	0,037	25 300,00	936,10
4	K	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	-9,138	396,00	-3 618,65
5	M	592283140	palisáda kruhová dle výběru investora	kus	-67,012	199,80	-13 389,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Návrh kontejnerových stání

Objekt: ZL 04 - SO-013 - Návrh kontejnerových stání p.č.682/3k.ú.Velký Dříveč
648400 IIS-13

JKSO:

Místo: Město Hronov nám. Čs. armády 5

CC-CZ:

Datum: 25.09.2017

Objednatel:

Město Hronov nám.Čs. armády 5

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Kerson spol. s r.o.

IČ:

45536040

DIČ:

CZ45536040

Projektant:

Ing. Z.Balcar proj.kanc.Zemědělská 880Hr.Králové

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-39 229,87
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-39 229,87
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	-39 229,87	-8 238,27
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-47 468,14
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Návrh kontejnerových stání

Objekt: **ZL 04 - SO-013 - Návrh kontejnerových stání p.č.682/3k.ú.Velký Dřívěč
648400 US-13**

Místo: Město Hronov nám. Čs. armády 5

Datum: 25.09.2017

Objednatel: Město Hronov nám.Čs. armády 5

Projektant: Ing. Z.Balcar proj.kanc.Zemědě

Zhotovitel: Kerson spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	-39 229,87
HSV - Práce a dodávky HSV	-39 229,87
5 - Komunikace pozemní	-37 319,71
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-1 910,16
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-39 229,87

ROZPOČET

Stavba: Návrh kontejnerových stání

Objekt: ZL 04 - SO-013 - Návrh kontejnerových stání p.č.682/3k.ú.Velký Dřívěč
648400 US-13

Místo: Město Hronov nám. Čs. armády 5

Datum: 25.09.2017

Objednatel: Město Hronov nám.Čs. armády 5

Projektant: Ing. Z.Balcar proj.kanc.Zemědě

Zhotovitel: Kerson spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-39 229,87

HSV - Práce a dodávky HSV

-39 229,87

5 - Komunikace pozemní

-37 319,71

1	K	561011111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy tl do 150 mm plochy do 1000 m2	m2	-24,719	70,20	-1 735,27
2	M	585301700	vápno nehašené bezprašné	t	-2,225	3 228,00	-7 182,30
3	K	564861113	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 220 mm	m2	-24,719	115,00	-2 842,69
4	K	565175114	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 130 mm š do 3 m	m2	-24,719	499,00	-12 334,78
5	K	577134131	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	-24,719	225,00	-5 561,78
6	K	577155141	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	-24,719	310,00	-7 662,89

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-1 910,16

7	K	916131212	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	-6,000	131,00	-786,00
8	M	592174100	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	-6,600	97,60	-644,16
9	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	-0,240	2 000,00	-480,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Návrh kontejnerových stání

Objekt: ZL 05 - SO-015 - Návrh kontejnerových stání p.č.976/1
n.č. 202 k.ú. Rokvtník 648434 IIS-15

JKSO:

Místo: Město Hronov nám. Čs. armády 5

CC-CZ:

Datum: 25.09.2017

Objednatel:

Město Hronov nám.Čs. armády 5

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Kerson spol. s r.o.

IČ:

45536040

DIČ:

CZ45536040

Projektant:

Ing. Z.Balcar proj.kanc.Zemědělská 880Hr.Králové

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

4 651,42

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

4 651,42

DPH základní

21,00%

ze

4 651,42

976,80

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

5 628,22

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Návrh kontejnerových stání

Objekt: **ZL 05 - SO-015 - Návrh kontejnerových stání p.č.976/1
p.č.202,k.ú.Rokytník 648434 US-15**

Místo: Město Hronov nám. Čs. armády 5

Datum: 25.09.2017

Objednatel: Město Hronov nám.Čs. armády 5

Projektant: Ing. Z.Balcar proj.kanc.Zemědě

Zhotovitel: Kerson spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena celkem [CZK]
1)	Náklady z rozpočtu	4 651,42
	HSV - Práce a dodávky HSV	4 651,42
1	- Zemní práce	829,40
5	- Komunikace pozemní	3 326,55
9	- Ostatní konstrukce a práce, bourání	495,47
2)	Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		4 651,42

ROZPOČET

Stavba: Návrh kontejnerových stání

Objekt: ZL 05 - SO-015 - Návrh kontejnerových stání p.č.976/1
p.č.202,k.ú.Rokytník 648434 US-15

Místo: Město Hronov nám. Čs. armády 5

Datum: 25.09.2017

Objednatel: Město Hronov nám.Čs. armády 5

Projektant: Ing. Z.Balcar proj.kanc.Zemědě

Zhotovitel: Kerson spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 651,42

HSV - Práce a dodávky HSV

4 651,42

1 - Zemní práce

829,40

1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	1,702	85,40	145,35
2	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	0,851	19,30	16,42
3	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,702	110,00	187,22
4	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	1,702	107,00	182,11
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,702	11,50	19,57
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	3,063	91,00	278,73

5 - Komunikace pozemní

3 326,55

7	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	6,710	130,00	872,30
8	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	6,710	210,00	1 409,10
9	M	592453080	dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	7,381	141,60	1 045,15

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

495,47

10	K	916231212	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	2,916	110,00	320,76
11	M	592173050	obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x25 cm	kus	3,208	34,70	111,32
12	K	916231212	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	-0,349	110,00	-38,39
13	M	592175090	obrubník 50x8x25 cm přírodní	kus	-0,768	68,00	-52,22
14	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,077	2 000,00	154,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Návrh kontejnerových stání

Objekt: ZL 06 - SO-016 - Návrh kontejnerového stání st.p.č.170k.ú.Rokytník
648434 IIS-16

JKSO:

Místo: Město Hronov nám. Čs. armády 5

CC-CZ:

Datum: 25.09.2017

Objednatel:

Město Hronov nám.Čs. armády 5

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Kerson spol. s r.o.

IČ:

45536040

DIČ:

CZ45536040

Projektant:

Ing. Z.Balcar proj.kanc.Zemědělská 880Hr.Králové

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-15 958,64
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-15 958,64

DPH základní	21,00%	ze	-15 958,64	-3 351,31
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-19 309,95
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Návrh kontejnerových stání

Objekt: **ZL 06 - SO-016 - Návrh kontejnerového stání st.p.č.170k.ú.Rokytník
648434 US-16**

Místo: Město Hronov nám. Čs. armády 5

Datum: 25.09.2017

Objednatel: Město Hronov nám.Čs. armády 5

Projektant: Ing. Z.Balcar proj.kanc.Zemědě

Zhotovitel: Kerson spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -15 958,64

HSV - Práce a dodávky HSV -15 958,64

1 - Zemní práce 563,03

2 - Zakládání -21 857,11

3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 122,90

5 - Komunikace pozemní -1 835,94

8 - Trubní vedení 4 774,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 274,48

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -15 958,64

ROZPOČET

Stavba: Návrh kontejnerových stání

Objekt: ZL 06 - SO-016 - Návrh kontejnerového stání st.p.č.170k.ú.Rokytník
648434 US-16

Místo: Město Hronov nám. Čs. armády 5

Datum: 25.09.2017

Objednatel: Město Hronov nám.Čs. armády 5

Projektant: Ing. Z.Balcar proj.kanc.Zemědě

Zhotovitel: Kerson spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-15 958,64

HSV - Práce a dodávky HSV

-15 958,64

1 - Zemní práce

563,03

1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	-10,619	85,40	-906,86
2	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	-5,310	19,30	-102,48
3	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	-1,383	379,00	-524,16
4	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	-0,692	108,00	-74,74
5	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	-0,320	558,00	-178,56
6	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	-0,160	79,10	-12,66
7	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-5,368	110,00	-590,48
8	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	-5,368	107,00	-574,38
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-5,368	11,50	-61,73
10	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-9,662	91,00	-879,24
11	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-6,954	55,00	-382,47
12	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	8,063	78,50	632,95
13	M	583441970	šterkodrt' frakce 0-63	t	15,319	277,00	4 243,36
14	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	-3,540	7,21	-25,52

2 - Zakládání

-21 857,11

15	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného šterkopísku	m3	-0,187	601,00	-112,39
16	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	2,851	2 460,00	7 013,46
17	K	274321211	Základové pásy ze ŽB tř. C 12/15	m3	-2,897	2 340,00	-6 778,98
18	K	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	-0,246	25 800,00	-6 346,80
19	K	275313511	Základové patky z betonu tř. C 12/15	m3	-0,447	2 330,00	-1 041,51
20	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	-1,120	212,00	-237,44
21	K	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	-1,120	51,70	-57,90
22	K	279113123	Základová zeď tl do 250 mm z tvámic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 12/15	m2	-6,580	937,00	-6 165,46
23	K	279311811	Základová zeď z betonu prostého tř. C 12/15	m3	-0,149	2 350,00	-350,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	279351105	Zřízení bednění základových zdí oboustranné	m2	-2,978	338,00	-1 006,56
25	K	279351106	Odstranění bednění základových zdí oboustranné	m2	-2,978	119,00	-354,38
26	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	-0,262	24 500,00	-6 419,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 122,90

27	K	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	-2,000	396,00	-792,00
28	M	592284080	PALISÁDA betonová přírodní 11x11x60 cm	kus	-20,000	78,00	-1 560,00
29	K	348272513	Plotová stříška pro zeď tl 195 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních	m	8,100	429,00	3 474,90

5 - Komunikace pozemní

-1 835,94

30	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	-3,540	130,00	-460,20
31	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	-3,500	210,00	-735,00
32	M	592453080	dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	-4,400	141,60	-623,04
33	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	-0,040	228,00	-9,12
34	M	592453110	dlažba 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	-0,044	195,00	-8,58

8 - Trubní vedení

4 774,00

35	K	894401211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	2,000	560,00	1 120,00
36	M	592240001	betonová skruž 1200/300	kus	2,000	525,00	1 050,00
37	K	899311111	Osazení poklopů s rámem hmotnosti do 50 kg	kus	2,000	252,00	504,00
38	M	286617245	poklop betonový	kus	2,000	1 050,00	2 100,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 274,48

39	K	916231212	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	-1,330	110,00	-146,30
40	M	592175090	obrubník 50x8x25 cm přírodní	kus	-2,926	68,00	-198,97
41	K	916231212	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	6,900	110,00	759,00
42	M	592173050	obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x25 cm	kus	15,180	34,70	526,75
43	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,167	2 000,00	334,00